
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/185/13 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1380) oraz art. 211, art. 212, art. 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 

2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z  

2012 r. poz. 1456, 1530, 1548, z 2013 r. poz. 938, 1646) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 

219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 

poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548) 

Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Będków w łącznej wysokości 11.797.174,00, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 9.738.071,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.059.103,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 865.353,00 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Będków w łącznej wysokości 12. 453.180,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 8.921.656,08 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.531.523,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie od-

rębnymi ustawami w wysokości 865.353,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 12.600,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 6. Uchwala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 656.006,00 zł, który sfinansowany zostanie kredy-

tem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2432



§ 7. Ustala się: 

1) przychody: 

a) § 952 - kredyty w wysokości 1.600.776,74 zł, 

b) § 903 - pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej w wysokości 732.464,00 zł; 

2) rozchody: 

a) § 992 - spłata kredytów z roku 2010 i 2012 w wysokości 450.000,00 zł, 

b) § 963 - spłata pożyczki na inwestycję z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w wysoko-

ści 1.227.234,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w łącznej kwocie 2.124.232,74 zł; 

3) obsługę długu publicznego kwocie 560.000,00 zł. 

§ 9. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku 2014, zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 10. 1. Uchwala się dochody w kwocie 40.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

2. Uchwala się wydatki w kwocie 40.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. 1. Uchwala się dochody w kwocie 20.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. 

2. Uchwala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł w ramach ochrony środowiska (wywóz nieczystości stałych 

z budynków komunalnych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminna Biblioteka Publiczna w Będkowie w 

wysokości 65.000,00 zł; 

2) celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na prace w zakresie ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami w wysokości 30.000,00 zł; 

3) celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

kwocie 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. 1. Uchwala się dochody w kwocie 240.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi. 

2. Uchwala się wydatki w kwocie 240.000,00 zł w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi (od-

bieranie, transport, zbieranie, odzysk odpadów), zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Będków w roku budżetowym 2014 do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażania i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi (majątkowymi) 

w ramach działu do wysokości 20 % zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

wysokości 2.124.232,74 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2432



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów normatywnych.  

  

  Przewodniczący Rady 

Andrzej Legieziński 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 294 978,00 

  01095   Pozostała działalność  1 294 978,00 

   0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 3 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  280 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich 

 732 464,00 

   6280 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 209 514,00 

   6290 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 70 000,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  320 000,00 

  40002   Dostarczanie wody  320 000,00 

   0830  Wpływy z usług  320 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  250 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  250 000,00 

   0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 250 000,00 

 750    Administracja publiczna  53 706,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  53 706,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 53 554,00 

   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 152,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 603,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  603,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 603,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00 

  75414   Obrona cywilna  1 500,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 1 500,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 2 505 846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2432



  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 000,00 

   0350 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatko-

wej 
 5 000,00 

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 286 000,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  280 000,00 

   0320  Podatek rolny  2 000,00 

   0330  Podatek leśny  4 000,00 

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 960 000,00 

   0320  Podatek rolny  570 000,00 

   0330  Podatek leśny  15 000,00 

   0340  Podatek od środków transportowych  35 000,00 

   0360  Podatek od spadków i darowizn  20 000,00 

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  35 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00 

  75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 252 000,00 

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  12 000,00 

   0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
 240 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 002 846,00 

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  997 846,00 

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  5 000,00 

 758    Różne rozliczenia  4 965 356,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 595 996,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 595 996,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 324 677,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 324 677,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  44 683,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  44 683,00 

 801    Oświata i wychowanie  387 125,00 

  80101   Szkoły podstawowe  300 000,00 

   0830  Wpływy z usług  300 000,00 

  80195   Pozostała działalność  87 125,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich 

 87 125,00 

 851    Ochrona zdrowia  40 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000,00 

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  40 000,00 

 852    Pomoc społeczna  938 060,00 

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 810 181,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 808 181,00 

   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 2 000,00 

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

 7 389,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 1 515,00 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  5 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2432



gmin (związków gmin) 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  20 709,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 20 709,00 

  85216   Zasiłki stałe  63 601,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 63 601,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  32 400,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 32 400,00 

  85295   Pozostała działalność  3 780,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 3 780,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 000,00 

   0830  Wpływy z usług  60 000,00 

  90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 20 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  960 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  560 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich 

 560 000,00 

  92195   Pozostała działalność  400 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich 

 400 000,00 

 Razem:  11 797 174,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2432



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  1 623 646,92  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 606 646,92  1 606 646,92  1 606 646,92  0,00 

   01010   
 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 1 616 646,92  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 606 646,92  1 606 646,92  1 606 646,92  0,00 

   01030    Izby rolnicze  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 400     
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
 320 000,00  320 000,00  320 000,00  112 200,00  207 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   40002    Dostarczanie wody  320 000,00  320 000,00  320 000,00  112 200,00  207 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 600      Transport i łączność  300 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

   60016    Drogi publiczne gminne  300 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00 

 750      Administracja publiczna  1 530 670,08 1 388 293,08  1 324 293,08  892 700,00  431 593,08  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  142 377,00  142 377,00  0,00  0,00 

   75011    Urzędy wojewódzkie  53 554,00  53 554,00  53 554,00  47 700,00  5 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75022   
 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 64 000,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75023   
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 1 176 000,08 1 176 000,08  1 176 000,08  812 000,00  364 000,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75075   
 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75095    Pozostała działalność  217 116,00  74 739,00  74 739,00  33 000,00  41 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 377,00  142 377,00  0,00  0,00 

 751     

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 603,00  603,00  603,00  603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75101   

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 603,00  603,00  603,00  603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 96 500,00  96 500,00  96 500,00  16 100,00  80 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne  75 000,00  75 000,00  75 000,00  16 100,00  58 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75414    Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75421    Zarządzanie kryzysowe  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757      Obsługa długu publicznego  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2432



 758      Różne rozliczenia  12 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75818    Rezerwy ogólne i celowe  12 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801      Oświata i wychowanie  4 270 400,00 4 137 900,00  3 987 900,00  3 175 500,00  812 400,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  132 500,00  132 500,00  102 500,00  0,00 

   80101    Szkoły podstawowe  2 424 100,00 2 424 100,00  2 344 100,00  1 966 000,00  378 100,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80103   
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 72 300,00  72 300,00  68 300,00  64 500,00  3 800,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80104    Przedszkola  452 900,00  452 900,00  431 900,00  401 000,00  30 900,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80110    Gimnazja  828 000,00  828 000,00  783 000,00  744 000,00  39 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80113    Dowożenie uczniów do szkół  147 000,00  147 000,00  147 000,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80146   
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80195    Pozostała działalność  145 500,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 500,00  132 500,00  102 500,00  0,00 

 851      Ochrona zdrowia  40 000,00  40 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000,00  40 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852      Pomoc społeczna  1 079 560,00 1 079 560,00  191 828,00  132 200,00  59 628,00  0,00  887 732,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85212   

 Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

 808 181,00  808 181,00  23 539,00  18 700,00  4 839,00  0,00  784 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85213   

 Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 7 389,00  7 389,00  7 389,00  0,00  7 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85214   

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

 65 709,00  65 709,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  35 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85216    Zasiłki stałe  63 601,00  63 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej  130 900,00  130 900,00  130 900,00  113 500,00  17 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85295    Pozostała działalność  3 780,00  3 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900     
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 375 200,00 

 1 305 

200,00 
 1 305 200,00  386 000,00  919 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

   90001   
 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90003    Oczyszczanie miast i wsi  226 200,00  226 200,00  226 200,00  0,00  226 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  207 000,00  207 000,00  207 000,00  0,00  207 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90095    Pozostała działalność  870 000,00  800 000,00  800 000,00  386 000,00  414 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

 921     
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 1 575 000,00  145 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 430 000,00  1 430 000,00  1 360 000,00  0,00 

   92109   
 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
 1 430 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 430 000,00  1 430 000,00  1 360 000,00  0,00 

   92116    Biblioteki  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92120   
 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92195    Pozostała działalność  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926      Kultura fizyczna  29 000,00  29 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92601    Obiekty sportowe  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2432



   92605   
 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 12 453 180,00 8 921 656,08 7 497 924,08 4 724 303,00 2 773 621,08 115 000,00 1 108 732,00 0,00 0,00 200 000,00 3 531 523,92 3 531 523,92 3 069 146,92 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2432



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  0,00  1 294 978,00  1 294 978,00 

   01095    Pozostała działalność  0,00  1 294 978,00  1 294 978,00 

  

 0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 0,00  3 000,00  3 000,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  280 000,00  280 000,00 

 6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  732 464,00  732 464,00 

 6280 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 0,00  209 514,00  209 514,00 

 6290 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  70 000,00  70 000,00 

 400     
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
 0,00  320 000,00  320 000,00 

  
 40002    Dostarczanie wody  0,00  320 000,00  320 000,00 

   0830  Wpływy z usług  0,00  320 000,00  320 000,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  0,00  250 000,00  250 000,00 

  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  250 000,00  250 000,00 

   0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 0,00  250 000,00  250 000,00 

 750      Administracja publiczna  0,00  152,00  152,00 

  

 75011    Urzędy wojewódzkie  0,00  152,00  152,00 

   2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 0,00  152,00  152,00 

 756     
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 0,00  2 505 846,00  2 505 846,00 

   75601    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  0,00  5 000,00  5 000,00 

  

   0350 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
 0,00  5 000,00  5 000,00 

 75615   

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 0,00  286 000,00  286 000,00 

  

 0310  Podatek od nieruchomości  0,00  280 000,00  280 000,00 

 0320  Podatek rolny  0,00  2 000,00  2 000,00 

 0330  Podatek leśny  0,00  4 000,00  4 000,00 

 75616   

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-praw-

nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 0,00  960 000,00  960 000,00 

  
 0310  Podatek od nieruchomości  0,00  270 000,00  270 000,00 

 0320  Podatek rolny  0,00  570 000,00  570 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2432



 0330  Podatek leśny  0,00  15 000,00  15 000,00 

 0340  Podatek od środków transportowych  0,00  35 000,00  35 000,00 

 0360  Podatek od spadków i darowizn  0,00  20 000,00  20 000,00 

 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  0,00  35 000,00  35 000,00 

 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  15 000,00  15 000,00 

 75618   
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 0,00  252 000,00  252 000,00 

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  0,00  12 000,00  12 000,00 

   0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 0,00  240 000,00  240 000,00 

 75621   
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
 0,00  1 002 846,00  1 002 846,00 

  
 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  0,00  997 846,00  997 846,00 

 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  0,00  5 000,00  5 000,00 

 758      Różne rozliczenia  0,00  4 965 356,00  4 965 356,00 

  

 75801   
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego 
 0,00  2 595 996,00  2 595 996,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00  2 595 996,00  2 595 996,00 

 75807    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  0,00  2 324 677,00  2 324 677,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00  2 324 677,00  2 324 677,00 

 75831    Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  0,00  44 683,00  44 683,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00  44 683,00  44 683,00 

 801      Oświata i wychowanie  0,00  387 125,00  387 125,00 

  

 80101    Szkoły podstawowe  0,00  300 000,00  300 000,00 

   0830  Wpływy z usług  0,00  300 000,00  300 000,00 

 80195    Pozostała działalność  0,00  87 125,00  87 125,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  87 125,00  87 125,00 

 851      Ochrona zdrowia  0,00  40 000,00  40 000,00 

  
 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  40 000,00  40 000,00 

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  0,00  40 000,00  40 000,00 

 852      Pomoc społeczna  0,00  128 364,00  128 364,00 

   85212   

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 0,00  2 000,00  2 000,00 

     2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 0,00  2 000,00  2 000,00 

   85213   

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, nie-

które świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

 0,00  5 874,00  5 874,00 

     2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  5 874,00  5 874,00 

   85214   
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 0,00  20 709,00  20 709,00 

  

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  20 709,00  20 709,00 

 85216    Zasiłki stałe  0,00  63 601,00  63 601,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  63 601,00  63 601,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  0,00  32 400,00  32 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2432



   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  32 400,00  32 400,00 

 85295    Pozostała działalność  0,00  3 780,00  3 780,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  3 780,00  3 780,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  80 000,00  80 000,00 

  

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  60 000,00  60 000,00 

   0830  Wpływy z usług  0,00  60 000,00  60 000,00 

 90019   
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 0,00  20 000,00  20 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  20 000,00  20 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  960 000,00  960 000,00 

  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  560 000,00  560 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  560 000,00  560 000,00 

 92195    Pozostała działalność  0,00  400 000,00  400 000,00 

   6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  400 000,00  400 000,00 

Razem: 0,00 10 931 821,00 10 931 821,00 

 Rodzaj:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750      Administracja publiczna  0,00  53 554,00  53 554,00 

  

 75011    Urzędy wojewódzkie  0,00  53 554,00  53 554,00 

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  53 554,00  53 554,00 

 751     
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 0,00  603,00  603,00 

  

 75101   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
 0,00  603,00  603,00 

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  603,00  603,00 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  1 500,00  1 500,00 

  

 75414    Obrona cywilna  0,00  1 500,00  1 500,00 

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  1 500,00  1 500,00 

 852      Pomoc społeczna  0,00  809 696,00  809 696,00 

  

 85212   

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 0,00  808 181,00  808 181,00 

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  808 181,00  808 181,00 

 85213   

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, nie-

które świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

 0,00  1 515,00  1 515,00 

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 0,00  1 515,00  1 515,00 

 Razem:  0,00  865 353,00  865 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2432



 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

   Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział 

 

Rozdział 
§  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 wydatki na progra-

my finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1  2 3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 750     Administracja publiczna  53 554,00  53 554,00  53 554,00  47 700,00  5 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie  53 554,00  53 554,00  53 554,00  47 700,00  5 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4010 
 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
 36 000,00  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 300,00  7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4120  Składki na Fundusz Pracy  800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 554,00  1 554,00  1 554,00  0,00  1 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 751    

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 603,00  603,00  603,00  603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75101  
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 603,00  603,00  603,00  603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  77,00  77,00  77,00  77,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4120  Składki na Fundusz Pracy  14,00  14,00  14,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  512,00  512,00  512,00  512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 809 696,00  809 696,00  25 054,00  18 700,00  6 354,00  0,00  784 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

808 181,00  808 181,00  23 539,00  18 700,00  4 839,00  0,00  784 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2432



    3110  Świadczenia społeczne 784 642,00  784 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  784 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4010 
 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych  1 939,00  1 939,00  1 939,00  0,00  1 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 1 515,00  1 515,00  1 515,00  0,00  1 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 515,00  1 515,00  1 515,00  0,00  1 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 865 353,00 865 353,00 80 711,00 67 003,00 13 708,00 0,00 784 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2432



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2014  

 

Lp. 
 Treść 

 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:    2 333 240,74 

 1 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 903  732 464,00 

 2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 600 776,74 

 Rozchody ogółem:    1 677 234,74 

 1 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 963  1 227 234,74 

 2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  450 000,00 

 

 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE  

PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2014 

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia 
Lata 

realizacji 

Ogólna war-

tość projektu 

Klasyfikacja budżetowa ROK 2014 

Dział Rozdział § 

Środki 

własne 

zewnętrzne 

 1.  Kompleksowa kanalizacja Gminy Będków – „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Będków - Zacharz - 

Nowiny oraz Rosocha”. Dnia 26.10.2011 r. podpisano umowę 

o przyznanie pomocy w ramach działania” Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 

2007-2013.Aneks nr 1 do umowy podpisany 12.07.2013 r. 

Przyznana pomoc wynosi 941 472,00 zł. Pomoc będzie wypła-

cona przez Agencję w dwóch transzach.  

(209 008,00 + 732 464,00) 

2012-

2014 

3 422 170,00 010 01010 6059 

 

 

 

6057 

874 182,92 

 

 

 

732 464,00 

 2.  Rozbudowa i przebudowa Domu Kultury w Będkowie wraz z 

zakupem wyposażenia 

2012- 

2014 

1 401 425,50 921 92109 6059 

 

6057 

870 000,00 

 

400 000,00 

 3.  Remont elewacji budynku mieszkalnego, ul. Reymonta 11 2014 70 000,00 801 80195 6050 70 000,00 

 4.  Remont ś wietlicy wiejskiej w Drzazgowej Woli 

Projekt realizowany za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działa-

nia „BUDUJ RAZEM” 

2013 – 

2014 

90 553,50 921 92109 6059 

 

6057 

30 000,00 

 

60 000,00 

 5.  Remont ś wietlicy w Nowinach 2014 35 000,00 921 92109 6050 35 000,00 

 6.  Remont ś wietlicy w Sługocicach 2014 35 000,00 921 92109 6050 35 000,00 

 7.  E-LEADER szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro-

wemu dla mieszkańców gmin: Ujazd, Będków, Czarnocin, 

Moszczenica 

2012-

2017 

160 000,00 750 75095 6050 142 377,00 

 8.  Przebudowa drogi gminnej w. Teodorów 2014 80 000,00 600 60016 6050 80 000,00 

 9.  Przebudowa drogi gminnej w. Kalinów 2014 70 000,00 600 60016 6050 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2432



10.  Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2014 102 500,00 801 80195 6059 

 

6057 

15 375,00 

 

87 125,00 

11.  Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w Będkowie 2014 30 000,00 801 80195 6050 30 000,00 

   RAZEM      3 531 523,92 

 

 

Załącznik nr 7  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

WYDATKI 

- na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

roku 2014. 

DOCHODY - 40.000,00 

DZ. 851 rozdz. 85154 § 0480 - 40.000,00: 

- opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

WYDATKI - 40.000,00 

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4170 - 7.000,00: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych - diety członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoho-

lowych. 

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4210 - 13.000,00: 

- zakup materiałów i wyposażenia: 

- pomoc rodzinom nadużywającym alkohol. 

DZ. 851 rozdz. 85154 § 4300 - 20.000,00: 

- zakup usług pozostałych: 

- rozwój i modernizacja usług terapeutycznych dla osób uzależnionych i członków ich rodzin, 

- konsultacje medyczne dla osób uzależnionych, 

- szkolenie przedstawicieli samorządów gminnych, różnych grup zawodowych oraz członków gmin-

nych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, 

- pomoc rodzinom nadużywającym alkohol, wdrażanie programów profilaktycznych w ośrodkach wy-

chowawczych (w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych oraz w grupach podwyższone-

go ryzyka). 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2432



Załącznik nr 8  
do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY - Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WYDATKI - W RAMACH OCHRONY ŚRODOWISKA 

 Lp.  Wyszczególnienie  Plan na 2014 rok 

 I. DOCHODY   

 1. Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Urząd Marszałkowski w Łodzi) 

 20 000,00 

 II. WYDATKI   

 2. Wydatki bieżące: 

Dz.900 rozdz.90003 § 4300 

zakup usług pozostałych: 

- wywóz nieczystości stałych z budynków komunalnych 

 20 000,00 

 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2014 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. Rozdz. Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji Cele i zadania 

 

921 

   KULTURA I OCHRONA 

 DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

      

   92116  Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 

w Będkowie 

 

65 000,00 

 Art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym –

realizowanie zadań 

z zakresu kultury 

     RAZEM    65 000,00   

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Dz. Rozdz. Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji Cele i zadania 

 

921 

   KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

      

   92120  OCHRONA ZABYTKÓW 

 I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 

Organizacje pozarządowe 

działające w sferze zadań 

publicznych, osoby fizyczne, 

prawne, które posiadają tytuł 

prawny do zabytku 

 30 000,00  Art. 77 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabyt-

kami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568) 

     RAZEM    30 000,00   

Dz. Rozdz. Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji Cele i zadania 

926    KULTURA FIZYCZNA       

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej Organizacje pozarządowe 

działające w sferze zadań 

publicznych 

 20 000,00  Art. 3 ust. 1, art. 4 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie 

     RAZEM    20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2432



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY - Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI - W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA  

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

 I.  DOCHODY   

 1.  Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

240 000,00 

 II.  WYDATKI   

 2. Wydatki bieżące: 

Dz. 900 rozdz. 90003 

zakup usług pozostałych: 

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk odpadów komunalnych 

 

Dz. 750 rozdz. 75023 

Wydatki związane z utrzymaniem stanowiska pracy związanego z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

 

210 000,00 

 

 

 

 

30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2432


		2014-06-12T11:07:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




